
雲南市入札結果一覧
（測量・設計等業務100万円以上）

入札日 担当部局 入札方式 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き）

参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成22年4月27日
三刀屋総合
センター事
業管理課

指名競争
みとや深谷温泉温泉成
分調査業務

三刀屋町根
波別所 平成22年6月30日 \3,910,000

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\3,800,000
出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年4月27日
三刀屋総合
センター事
業管理課

指名競争
雲南市三刀屋町管内道
路維持管理業務委託
（前期）

三刀屋町三
刀屋外 平成22年10月8日 \1,847,000

（株）都間
土建 \1,845,000

梅木建設
（株）

（有）小畑
土建

（株）都間
土建

（有）別所
土建

（有）若槻
建設工業

（有）わか
つき工務店

若槻セメン
ト工業
（有）

平成22年5月7日
水道局工務
課 指名競争 大東上水道事業

公共下水道工事に伴う
配水管移設設計業務委
託

大東町 平成23年3月18日 \1,740,000
（株）エイ
テック雲南
営業所

\1,450,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）水理
企画設計事
務所雲南事
務所

平成22年5月7日
建設部建設
事業課 一般競争

市道竜宮線 測量調査
設計業務委託 吉田町吉田 平成22年8月31日 \11,160,000

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

\10,500,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

平成22年5月10日
掛合総合セ
ンター自治
振興課

随意契約
入間交流促進施設整備
工事監理業務 掛合町入間 平成22年10月31日 \2,750,000

（社）島根
県建築士事
務所協会雲
南支部

\2,700,000

（社）島根
県建築士事
務所協会雲
南支部

平成22年5月13日
水道局工務
課 一般競争 掛合簡易水道整備事業

実施設計業務委託（配
水池・配水管） 掛合町掛合 平成23年3月18日 \5,570,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\5,000,000
（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年5月19日
建設部建設
事業課 一般競争 高速道路整備関連事業

吉田地域活性化イン
ター線測量設計業務委
託

吉田町吉田 平成22年9月21日 \6,340,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\5,800,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）栄進
雲南支社

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

日発技研
（株）雲南
営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

平成22年5月19日
掛合総合セ
ンター事業
管理課

一般競争
平岩橋外2橋点検・補
修設計業務 掛合町掛合 平成22年7月30日 \5,720,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\5,600,000
イズテック
（株）雲南
営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）栄進
雲南支社

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所＿

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

日発技研
（株）雲南
営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成22年5月19日
建設部建設
事業課 指名競争 高速道路整備関連事業

吉田地域活性化施設造
成測量設計業務委託 吉田町吉田 平成22年9月21日 \2,692,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\2,500,000
祥星技術
（株）

（株）アー
ス雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

平成22年5月19日
建設部建設
事業課 指名競争 高速道路整備関連事業

吉田地域活性化イン
ター線用地調査業務委
託

吉田町吉田 平成22年9月21日 \2,623,000
祥星技術
（株） \2,500,000

祥星技術
（株）

（株）エブ
リプラン雲
南営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（有）神戸
川測量設計
雲南営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

平成22年5月19日
木次総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
木次町道路維持管理業
務委託（その1） 木次町 平成22年10月20日 \2,468,000

田中工業
（株） \2,330,000

（有）飯塚
組

（有）板持
土木

亀山建設
（有）

（有）周藤
土木

（株）陶山
建設

（株）スヤ
マ産業

（有）妹尾
土木

（有）高野
土建

田中工業
（株）

田本建設
（有） （有）徳建

（有）難波
建設

（株）横山
建設

（有）若槻
建設

（株）渡部
特殊土木

平成22年5月26日
総務部人権
推進室 指名競争

平成22年度雲南市民意
識調査業務委託事業

人権に関する意識調査
及び男女共同参画に関
する意識調査

平成22年12月20日 \1,765,000
（株）社長
室 \1,500,000

（株）エブ
リプラン雲
南営業所

（株）バイ
タルリード

（株）社長
室

（株）コス
モブレイン

（株）シー
ズ総合政策
研究所

ランドブレ
イン（株）
松江事務所

平成22年6月2日
健康福祉部
子育て支援
課

指名競争
斐伊保育所建物調査業
務 木次町里方 平成22年9月30日 \1,379,000

（株）栄進
雲南支社 \1,350,000

祥星技術
（株）

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

平成22年6月7日
建設部都市
建築課 一般競争

雲南都市計画事業丸子
山周辺土地区画整理事
業

事業計画書等作成業務 大東町大東 平成22年9月30日 \7,140,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\7,100,000
（株）カイ
ハツ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

平成22年6月11日
水道局工務
課 一般競争

海潮簡易水道変更認可
業務委託 大東町 平成23年3月18日 \7,400,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\6,800,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）水理
企画設計事
務所雲南事
務所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年6月18日
建設部都市
建築課 一般競争

大木原土地区画整理事
業

事業計画書（変更）作
成・換地計画認可申請
書作成業務

大東町大東 平成22年12月24日 \12,500,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\11,500,000
（株）カイ
ハツ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

平成22年6月18日
上下水道部
下水道課 一般競争

平成22年度公共下水道
事業（大東処理区）

管渠詳細設計業務委託
（第11工区） 大東町大東 平成22年10月25日 \6,650,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\6,480,000
（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年6月18日
建設部建設
事業課 指名競争

きめ細かな臨時交付金
事業

市道三代南加茂連絡線
舗装修繕実施設計業務
委託

加茂町三代 平成22年9月30日 \2,142,000
日発技研
（株）雲南
営業所

\2,100,000
祥星技術
（株）

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成22年7月6日
上下水道部
下水道課 一般競争

平成22年度雲南市公共
下水道事業 全体計画検討業務委託

木次町、三
刀屋町、加
茂町、大東
町

平成23年3月25日 \14,850,000
日本水工設
計（株）山
陰事務所

\12,000,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）アト
ラス雲南営
業所

平成22年7月8日
水道局工務
課 指名競争 木次三刀屋上水道事業

そら山住宅団地配水管
設計業務委託 木次町里方 平成22年10月29日 \1,380,000

（株）水理
企画設計事
務所雲南事
務所

\1,000,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）水理
企画設計事
務所雲南事
務所

平成22年7月12日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（神
代2工区 D）

三刀屋町神
代 平成23年3月15日 落札者なし

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月12日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑1工区 D） 大東町刈畑 平成23年3月15日 \1,940,000

（株）栄進
雲南支社 \1,900,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
建設部建設
事業課 一般競争

平成22年度社会資本整
備総合交付金事業

市道免別線用地測量調
査業務

大東町上佐
世 平成22年12月24日 \15,960,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\15,300,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
政策企画部
ダム対策課 一般競争

下布施農村体験施設水
道施設測量設計業務 木次町北原 平成22年9月30日 \9,400,000

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

\9,000,000
（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）水理
企画設計事
務所雲南事
務所

日本水工設
計（株）山
陰事務所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
市民部国土
調査課 一般競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（上
久野4工区 FGH）

大東町上久
野 平成23年3月15日 \26,721,000

イズテック
（株）雲南
営業所

\26,000,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
市民部国土
調査課 一般競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（須
賀4工区 FGH） 大東町須賀 平成23年3月15日 \11,561,400

（株）エイ
テック雲南
営業所

\11,000,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
市民部国土
調査課 一般競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（上
久野5工区 D）

大東町上久
野 平成23年3月15日 \5,950,000

（有）松江
測地社雲南
支店

\5,850,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（神
代1工区 FGH）

三刀屋町神
代 平成23年3月15日 \4,240,000

祥星技術
（株） \4,200,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年7月20日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（神
代2工区 E）

三刀屋町神
代 平成23年3月23日 \3,400,000

飯石森林組
合 \3,400,000

大原森林組
合

飯石森林組
合

平成22年7月20日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑1工区 E） 大東町刈畑 平成23年3月23日 \6,590,000

大原森林組
合 \6,300,000

大原森林組
合

飯石森林組
合



雲南市入札結果一覧
（測量・設計等業務100万円以上）

入札日 担当部局 入札方式 事業名 工事・業務名 施工位置 完成予定期日 予定価格 落札業者 落札額
（税抜き）

参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者 参加業者

平成22年7月20日
政策企画部
ダム対策課 指名競争

尾原ダム湖周辺植栽計
画策定業務 木次町 平成22年10月20日 \2,800,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

\2,400,000
祥星技術
（株）

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

パルス建設
コンサルタ
ント（株）
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成22年7月20日
木次総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
学園橋外橋梁修繕調査
測量設計業務委託

木次町新市
外 平成22年10月30日 \4,410,000

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

\4,200,000
祥星技術
（株）

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年8月9日
建設部都市
建築課 一般競争

雲南市都市計画事業丸
子山周辺土地区画整理
事業

実施設計等業務 大東町大東 平成23年3月30日 \28,000,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

\27,600,000
（株）カイ
ハツ雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

平成22年8月17日
産業振興部
農林振興課 指名競争

平成22年度 農用地傾
斜度測定業務 平成22年9月17日 \1,843,000

（株）ジェ
クト雲南営
業所

\1,700,000
祥星技術
（株）

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

（株）アー
ス雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

平成22年8月24日
建設部業務
管理課 指名競争

橋梁長寿命化修繕計画
策定事業 市道橋点検業務委託 大東町 平成22年12月24日 \3,720,000

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

\3,700,000

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年8月24日
教育委員会
教育総務課 指名競争

海潮小学校（管理教室
棟1）耐震補強設計業
務

大東町北村 平成23年1月31日 落札者なし
（株）小草
建築設計事
務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

モリヤマ設
計

（株）中林
建築設計事
務所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

（有）真建
築設計事務
所

（株）坂本
建築設計事
務所

平成22年8月24日
教育委員会
教育総務課 指名競争

木次中学校（教室棟
1）耐震補強設計業務 木次町新市 平成23年1月31日 落札者なし

（株）小草
建築設計事
務所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

モリヤマ設
計

（株）中林
建築設計事
務所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

（有）真建
築設計事務
所

（株）坂本
建築設計事
務所

平成22年8月27日
産業振興部
農林土木課 指名競争

中谷上農道用地測量業
務委託 木次町宇谷 平成22年12月17日 \3,110,000

北陽技建
（株）雲南
営業所

\3,000,000
祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

（株）エブ
リプラン雲
南営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（有）神戸
川測量設計
雲南営業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成22年9月6日
産業振興部
商工観光課 指名競争

海潮温泉温浴施設土質
調査業務

大東町中湯
石 平成22年9月28日 \1,042,000

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

\1,000,000
祥星技術
（株）

（株）アー
ス雲南支社

（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成22年9月6日
教育委員会
教育総務課 指名競争

木次中学校校舎（教室
棟1）耐震補強設計業
務

木次町新市 平成23年2月28日 \3,760,000
（株）坂本
建築設計事
務所

\3,700,000
（株）小草
建築設計事
務所

（株）坂本
建築設計事
務所

（有）真建
築設計事務
所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成22年9月6日
教育委員会
教育総務課 指名競争

海潮小学校校舎（管理
教室棟1）耐震補強設
計業務

大東町北村 平成23年2月28日 \3,750,000
泙原建築設
計事務所 \3,600,000

（株）小草
建築設計事
務所

（株）坂本
建築設計事
務所

（有）真建
築設計事務
所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成22年9月16日
政策企画部
ダム対策課 指名競争

一般国道314号「道の
駅 北原工区」表示登
記用地測量業務

木次町北原 平成23年1月25日 \3,530,000
祥星技術
（株） \3,500,000

祥星技術
（株）

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）日本
海技術コン
サルタンツ
雲南営業所

パルス建設
コンサルタ
ント（株）
雲南営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

平成22年9月28日
産業振興部
農林振興課 指名競争

平成22年度森林整備加
速化・林業再生事業

基幹作業道幡屋丸倉山
線測量設計業務委託 大東町幡屋 平成22年11月5日 \4,550,000

（株）栄進
雲南支社 \4,300,000

祥星技術
（株）

（株）栄進
雲南支社

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

平成22年10月5日
産業振興部
農林振興課 指名競争

平成22年度森林整備加
速化・林業再生事業

基幹作業道幡屋八十山
線測量設計業務委託 大東町遠所 平成22年11月12日 \4,090,000

（株）栄進
雲南支社 \3,900,000

祥星技術
（株）

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エブ
リプラン雲
南営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

（有）神戸
川測量設計
雲南営業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

平成22年11月2日
三刀屋総合
センター事
業管理課

指名競争
雲南市三刀屋町管内道
路維持管理業務委託
（後期）

三刀屋町三
刀屋外 平成23年3月31日 \1,010,000

（株）都間
土建 \1,010,000

梅木建設
（株）

（有）小畑
土建

（株）都間
土建

（有）別所
土建

（有）若槻
建設工業

（有）わか
つき工務店

若槻セメン
ト工業
（有）

平成22年11月2日
建設部業務
管理課 指名競争 道路台帳整備事業

雲南市大東町及び加茂
町道路台帳整備業務委
託

大東町、加
茂町 平成23年3月25日 \2,270,000

（株）エイ
テック雲南
営業所

\2,200,000
祥星技術
（株）

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

アジア航測
（株）出雲
営業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成22年11月2日
建設部業務
管理課 指名競争 道路台帳整備事業

雲南市三刀屋町、吉田
町及び掛合町道路台帳
整備業務委託

三刀屋町、
吉田町、掛
合町

平成23年3月25日 \2,486,000
国際航業
（株）山陰
営業所

\2,400,000
祥星技術
（株）

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

アジア航測
（株）出雲
営業所

国際航業
（株）山陰
営業所

平成22年11月17日
建設部都市
建築課 一般競争

大木原土地区画整理事
業

建物所在図作成業務委
託 大東町大東 平成23年3月20日 \4,770,000

復建調査設
計（株）雲
南営業所

\3,950,000
復建調査設
計（株）雲
南営業所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

平成22年11月17日
建設部建設
事業課 指名競争

市道西日登平田線用地
測量業務委託

木次町西日
登 平成23年3月25日 \3,330,000

祥星技術
（株） \3,200,000

祥星技術
（株）

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）エイ
テック雲南
営業所

平成22年12月2日
建設部建設
事業課 一般競争

市道出来山寺谷線（峠
工区）測量調査設計業
務委託

掛合町入間 平成23年3月30日 \14,700,000
イズテック
（株）雲南
営業所

\12,500,000
（株）アト
ラス雲南営
業所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

祥星技術
（株）

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大建
コンサルタ
ント雲南営
業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年12月10日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（刈
畑3工区 C） 大東町刈畑 平成23年3月15日 \1,294,000

（株）アト
ラス雲南営
業所

\1,250,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年12月10日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（北
村1・2・3工区 C） 大東町北村 平成23年3月15日 \2,654,000

（有）松江
測地社雲南
支店

\2,600,000
祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年12月10日
市民部国土
調査課 指名競争

平成22年度地籍調査事
業

地籍測量業務委託（殿
河内1・2・3工区 C）

三刀屋町殿
河内 平成23年3月15日 \2,644,000

祥星技術
（株） \2,600,000

祥星技術
（株）

イズテック
（株）雲南
営業所

（株）アト
ラス雲南営
業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

日発技研
（株）雲南
営業所

（有）松江
測地社雲南
支店

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社

平成22年12月20日
木次総合セ
ンター事業
管理課

指名競争
木次町内道路維持管理
業務委託（その2） 木次町 平成23年3月28日 \2,791,000 （有）徳建 \2,700,000

（有）飯塚
組

（有）板持
土木

亀山建設
（有）

（有）周藤
土木

（株）陶山
建設

（株）スヤ
マ産業

（有）妹尾
土木

（有）高野
土建

田中工業
（株）

田本建設
（有） （有）徳建

（有）難波
建設

（株）横山
建設

（有）若槻
建設

（株）渡部
特殊土木

平成23年1月14日
教育委員会
教育総務課 指名競争

西小学校屋内運動場耐
震補強設計業務

大東町仁和
寺 平成23年3月31日 \3,700,000

矢野建築設
計事務所
（有）

\3,680,000
（株）小草
建築設計事
務所

（株）坂本
建築設計事
務所

（有）真建
築設計事務
所

（有）鳥谷
設計事務所
雲南営業所

（株）中林
建築設計事
務所

泙原建築設
計事務所

矢野建築設
計事務所
（有）

平成23年1月26日
産業振興部
農林振興課 一般競争

平成22年度森林整備加
速化・林業再生事業

中核作業道川井線測量
設計業務委託 大東町川井 平成23年2月25日 \4,950,000

（株）エイ
テック雲南
営業所

\4,700,000
（株）アト
ラス雲南営
業所

（株）荒谷
建設コンサ
ルタント雲
南事務所

イズテック
（株）雲南
営業所

出雲グリー
ン（株）雲
南営業所

（株）ウエ
スコ雲南営
業所

（株）栄進
雲南支社

（株）エイ
テック雲南
営業所

（株）カイ
ハツ雲南営
業所

協和地建コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）コス
モ建設コン
サルタント
雲南営業所

山陰開発コ
ンサルタン
ト（株）雲
南営業所

（株）ジェ
クト雲南営
業所

（株）シマ
ダ技術コン
サルタント
雲南営業所

祥星技術
（株）

（株）太陽
建設コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）大隆
設計雲南営
業所

（株）竹下
技術コンサ
ルタント雲
南営業所

（株）テク
ノシステム
雲南営業所

（株）日西
テクノプラ
ン雲南営業
所

日発技研
（株）雲南
営業所

（株）藤井
基礎設計事
務所雲南事
務所

（株）古川
コンサルタ
ント雲南営
業所

北陽技建
（株）雲南
営業所

（株）ワー
ルド測量設
計雲南支社


